
PROGRAMA ESTATAL

desarrollosocialqro.gob.mxMás informes en: “Este programa es público, ajeno a cualquier partido político.
Queda prohibido el uso para fines distintos al desarrollo social”.

El Poder Ejecutivo del Estado de Querétaro, por conducto de la Secretaría de Desarrollo Social (SEDESOQ), con fundamento en los Lineamientos para 
promover la inclusión de las Mujeres del Estado de Querétaro, con Mujeres Contigo mediante Taller de Crecimiento Personal:

A mujeres mayores de edad que residen en las localidades / 
colonias del Estado de Querétaro desginadas por la Secretaría para 
la implementación del Taller de Crecimiento Personal.

A partir del 14 al 25 de agosto del presente año. Los registros se 
recibirán únicamente a través de la plataforma del Sistema de 
Programas Sociales (SIPROS):

https://programas.queretaro.gob.mx/

Donde deberá generar un usuario y comenzar la solicitud 
correspondiente en el módulo “Mujeres Contigo Talleres” a nombre 
de la mujer interesada. El trámite de registro es gratuito.

Promover la inclusión social de mujeres en oportunidad de 
crecimiento, a través de la implementación del Taller de 
Crecimiento Personal y capacitaciones alineadas a atender sus 
necesidades específicas para impulsar competitividad.

Toda la documentación recibida se tomará por presentada de 
buena fe y bajo protesta de decir verdad, siendo las personas 
interesadas, solicitantes o posibles beneficiarias responsables por 
la falsedad o error que pudiera existir en los documentos.

Las personas que resulten beneficiarias deberán dar seguimiento a 
la conformación de los grupos, así como del lugar, fecha y hora en 
el que se implementarán las sesiones del Taller.

Registro de solicitud debidamente llenado en la plataforma 
del Sistema de Programas Sociales (SIPROS).
Copia de una identificación oficial vigente.
Copia de la Clave Única de Registro de Poblacióon (CURP).

Copia de comprobante de domicilio, con antigûedad no 
mayor a tres meses.
Formato debidamente llenado y firmado donde se manifiesta 
conformidad con los Lineamientos y los compromisos 
establecidos, disponible en la plataforma SIPROS.

Al crear un usuario en el portal, se solicitará un correo 
electrónico y teléfono celular, es información importante para 
ingresar en el futuro, revise bien que datos proporciona y que 
la escritura sea correcta.
Únicamente quien crea el usuario tiene la contraseña, ni el 
Poder Ejecutivo del Estado ni la Secretaría de Desarrollo 
Social tienen acceso a ella en caso de que la usuaria la olvide, 
por lo que se recomienda realizar el resfuardo de dicho dato.
Se recomienda preparar antes del llenado cada documento 
de los requisitos en un archivo separado en formato PDF para 
su carga, no deben exceder los 3MB.
Cuando termina la captura del formulario y la carga de los 

CONVOCATORIA

CONVOCA

Objetivo:

Registro de solicitantes:

Recomendaciones para la captura de la solicitud:

Requisitos:

Mujeres Contigo Talleres



Secretaría de Desarrollo Social del Estado de Querétaro
Circuito Moisés Solana No. 171, Col. Balaustradas

Querétaro, Qro. C.P. 76079

Teléfonos: (442) 238 5220 Ext. 5409 / (442)238 5213

@Sedesoq @sedesoqro

No. MUNICIPIO / DELEGACIÓN LOCALIDAD

1
2
3
4
5
6
7
8
9

AMEALCO DE BONFIL
AMEALCO DE BONFIL
AMEALCO DE BONFIL
AMEALCO DE BONFIL
AMEALCO DE BONFIL
AMEALCO DE BONFIL
AMEALCO DE BONFIL
AMEALCO DE BONFIL
AMEALCO DE BONFIL

La Pini
El Rincón de San Miguel Tlaxcaltepec
Chitejé de Garabato
20 de Noviembre
Rincón de San Ildefonso
Chitejé de la Cruz
Las Salvas
El Varal
Xajay

10
11
12

ARROYO SECO
ARROYO SECO
ARROYO SECO

Purísima de Arista
Arroyo Seco
El Trapiche

13
14
15
16
17
18
19

CADEREYTA DE MONTES
CADEREYTA DE MONTES
CADEREYTA DE MONTES
CADEREYTA DE MONTES
CADEREYTA DE MONTES
CADEREYTA DE MONTES
CADEREYTA DE MONTES

Arroyo de Zituní
El Rincón
San Martín Florida
San Juan de la Rosa
Vizarrón de Montes
Santa Bárbara
Cadereyta de Montes

No. MUNICIPIO / DELEGACIÓN LOCALIDAD

“Este programa es público, ajeno a cualquier partido político.
Queda prohibido el uso para fines distintos al desarrollo social”.

archivos requeridos, corrobore que la información se envíe 
correctamente a revisión.
El portal enviará correos de confirmación o actualizaciones a 
su solicitud, es necesario estar pendiente de este canal de 
comunicación.
La solicitud debe ser capturada a nombre de la mujer 
interesada.
Deberá elegir correctamente el grupo al que acudirá para el 
desarrollo del Taller.
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20
21
22
23
24
25
26

COLÓN
COLÓN
COLÓN
COLÓN
COLÓN
COLÓN
COLÓN

Soriano
La Carbonera
El Lindero
San Vicente el Alto
El Zamorano
San José de la Peñuela
Purísima de Cubos

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

CORREGIDORA
CORREGIDORA
CORREGIDORA
CORREGIDORA
CORREGIDORA
CORREGIDORA
CORREGIDORA
CORREGIDORA
CORREGIDORA
CORREGIDORA

Emiliano Zapata
El Jaral
El Romeral
Balvanera
Schoenstatt
San Francisco
Charco Blanco
Tejeda
Pirámides
Ejido Villalba

37
38

EL MARQUÉS
EL MARQUÉS

La Pradera
El Colorado

39
40
41
42
43
44
45
46

EL MARQUÉS
EL MARQUÉS
EL MARQUÉS
EL MARQUÉS
EL MARQUÉS
EL MARQUÉS
EL MARQUÉS
EL MARQUÉS

Real Solare
Paseos del Marqués
Villas la Piedad
Los Héroes
La Cañada
Rincones del Marqués
Cerrito Colorado (La Curva)
Coyotillos

47
48
49
50
51
52

EZEQUIEL MONTES
EZEQUIEL MONTES
EZEQUIEL MONTES
EZEQUIEL MONTES
EZEQUIEL MONTES
EZEQUIEL MONTES

El Cardonal (La Tijera)
Palo Seco
La Soledad
San Antonio
Nuevo Rancho de Guadalupe
Ezequiel Montes

53
54
55
56
57
58
59

HUIMILPAN
HUIMILPAN
HUIMILPAN
HUIMILPAN
HUIMILPAN
HUIMILPAN
HUIMILPAN

Huimilpan
Cumbres del Cimatario
El Granjeno
Los Bordos
Puerta del Tepozán
San Antonio del Puente
Las Taponas

66
67
68
69
70
71
72
73

PEDRO ESCOBEDO
PEDRO ESCOBEDO
PEDRO ESCOBEDO
PEDRO ESCOBEDO
PEDRO ESCOBEDO
PEDRO ESCOBEDO
PEDRO ESCOBEDO
PEDRO ESCOBEDO

Pedro Escobedo
El Sauz
La D
San Antonio la D
Quintanares
Villas de Escobedo
Las Postas
Chintepec

74
75
76
77

PEÑAMILLER
PEÑAMILLER
PEÑAMILLER
PEÑAMILLER

Las Mesas
Peñamiller
Agua de Pedro
El Encino

78
79
80

PINAL DE AMOLES
PINAL DE AMOLES
PINAL DE AMOLES

Pinal de Amoles
Ahuacatlán de Guadalupe
Epazotitos

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104

QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO
QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO
QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO
QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO
QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO
QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO
QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO
QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO
QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ
QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ
QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ
QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ
QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ
QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ
QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ
QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ
QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO
QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO
QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO
QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO
QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO
QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO
QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO
QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO

La Trinidad
El Tepetate
Palmas
San Gregorio
San Francisquito
Casa Blanca
Niños Héroes
El Cerrito
Las Américas
Desarrollo San Pablo
Villas de Santiago
Ecológica
Peñuelas
Sergio Villaseñor
La Condesa
El Salitre
El Tintero
Santa Mónica
Ciudad del Sol
Viñedos
San Sebastián
El Arcángel
San Pedro Mártir
Alborada

60
61
62

JALPAN DE SERRA
JALPAN DE SERRA
JALPAN DE SERRA

Jalpan de Serra
Piedras Anchas
El Embocadero

63
64
65

LANDA DE MATAMOROS
LANDA DE MATAMOROS
LANDA DE MATAMOROS

Landa de Matamoros
La Reforma
El Humo
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105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

QUERÉTARO- FÉLIX OSORES
QUERÉTARO- FÉLIX OSORES
QUERÉTARO- FÉLIX OSORES
QUERÉTARO- FÉLIX OSORES
QUERÉTARO- FÉLIX OSORES
QUERÉTARO- FÉLIX OSORES
QUERÉTARO- FÉLIX OSORES
QUERÉTARO- FÉLIX OSORES
QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA
QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA
QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA
QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA
QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA
QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA
QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA
QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA
QUERÉTARO- VILLA CAYETANO RUBIO
QUERÉTARO- VILLA CAYETANO RUBIO
QUERÉTARO- VILLA CAYETANO RUBIO
QUERÉTARO- VILLA CAYETANO RUBIO
QUERÉTARO- VILLA CAYETANO RUBIO
QUERÉTARO- VILLA CAYETANO RUBIO
QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI
QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI
QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI
QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI
QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI
QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI
QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI
QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI

Los Sauces
Ex Hacienda Santa Ana
Satélite
Insurgentes
Loma Bonita
El Romerillal
Francisco Villa
10 de abril
Plazas del Sol
Lázaro Cárdenas
Unión
Vista Alegre
Universo 2000
Bosques del Cimatario
El Marqués Queretano
Zapata Vive
La Purísima
La Estación
Hércules
Lomas del Marqués
Bugambilias
San Antonio
Jurica Pueblo
Montenegro
Puerto de Aguirre
La Monja
Estancia de la Rochera
Casa Blanca
Pinto
Pintillo

135
136
137
138

SAN JOAQUÍN
SAN JOAQUÍN
SAN JOAQUÍN
SAN JOAQUÍN

San Joaquín
Canoas (Nuevo San Joaquín)
Santa Ana
Los Herrera

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

SAN JUAN DEL RÍO
SAN JUAN DEL RÍO
SAN JUAN DEL RÍO
SAN JUAN DEL RÍO
SAN JUAN DEL RÍO
SAN JUAN DEL RÍO
SAN JUAN DEL RÍO
SAN JUAN DEL RÍO
SAN JUAN DEL RÍO
SAN JUAN DEL RÍO

San Juan del Río
La Estancia
Cerro Gordo
Senegal de las Palomas
Buenavista
Rancho de Enmedio
Banthí
Infonavit Pedregoso
El Mirador
Fraccionamiento La Rueda

149
150
151
152
153
154
155

TEQUISQUIAPAN
TEQUISQUIAPAN
TEQUISQUIAPAN
TEQUISQUIAPAN
TEQUISQUIAPAN
TEQUISQUIAPAN
TEQUISQUIAPAN

Los Cerritos
Bordo Blanco
La Tortuga
Haciendas de Tequisquiapan
El Sabino
Centro
Tierra Blanca

156
157
158
159
160

TOLIMÁN
TOLIMÁN
TOLIMÁN
TOLIMÁN
TOLIMÁN

El Cerrito Parado
San Antonio de la Cal
Panales
Barrio de García
Casa Blanca
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