





Mujeres Contigo Talleres

El Poder Ejecutivo del Estado de Querétaro, por conducto de la Secretaría de Desarrollo Social (SEDESOQ), con fundamento en los Lineamientos para promover la inclusión de las Mujeres del Estado de Querétaro, con Mujeres Contigo mediante Taller de Crecimiento Personal:

# CONVOCA

A mujeres mayores de edad que residen en las localidades / colonias del Estado de Querétaro desginadas por la Secretaría para la implementación del Taller de Crecimiento Personal.

# **Objetivo:**

Promover la inclusión social de mujeres en oportunidad de crecimiento, a través de la implementación del Taller de Crecimiento Personal y capacitaciones alineadas a atender sus necesidades específicas para impulsar competitividad.

#### Registro de solicitantes:

A partir del 14 al 25 de agosto del presente año. Los registros se recibirán únicamente a través de la plataforma del Sistema de Programas Sociales (SIPROS):

#### https://programas.queretaro.gob.mx/

Donde deberá generar un usuario y comenzar la solicitud correspondiente en el módulo "Mujeres Contigo Talleres" a nombre de la mujer interesada. El trámite de registro es gratuito.

## **Requisitos:**

- Registro de solicitud debidamente llenado en la plataforma del Sistema de Programas Sociales (SIPROS).
- Copia de una identificación oficial vigente.
- Copia de la Clave Única de Registro de Poblacióon (CURP).

- Copia de comprobante de domicilio, con antigûedad no mayor a tres meses.
- Formato debidamente llenado y firmado donde se manifiesta conformidad con los Lineamientos y los compromisos establecidos, disponible en la plataforma SIPROS.

Toda la documentación recibida se tomará por presentada de buena fe y bajo protesta de decir verdad, siendo las personas interesadas, solicitantes o posibles beneficiarias responsables por la falsedad o error que pudiera existir en los documentos.

Las personas que resulten beneficiarias deberán dar seguimiento a la conformación de los grupos, así como del lugar, fecha y hora en el que se implementarán las sesiones del Taller.

#### Recomendaciones para la captura de la solicitud:

- Al crear un usuario en el portal, se solicitará un correo electrónico y teléfono celular, es información importante para ingresar en el futuro, revise bien que datos proporciona y que la escritura sea correcta.
- Únicamente quien crea el usuario tiene la contraseña, ni el Poder Ejecutivo del Estado ni la Secretaría de Desarrollo Social tienen acceso a ella en caso de que la usuaria la olvide, por lo que se recomienda realizar el resfuardo de dicho dato.
- Se recomienda preparar antes del llenado cada documento de los requisitos en un archivo separado en formato PDF para su carga, no deben exceder los 3MB.
- Cuando termina la captura del formulario y la carga de los







## **TODOS AVANZAMOS**

archivos requeridos, corrobore que la información se envíe correctamente a revisión.

- El portal enviará correos de confirmación o actualizaciones a su solicitud, es necesario estar pendiente de este canal de comunicación.
- La solicitud debe ser capturada a nombre de la mujer interesada.
- Deberá elegir correctamente el grupo al que acudirá para el desarrollo del Taller.

Secretaría de Desarrollo Social del Estado de Querétaro Circuito Moisés Solana No. 171, Col. Balaustradas

Querétaro, Qro. C.P. 76079

Teléfonos: (442) 238 5220 Ext. 5409 / (442)238 5213





No.	MUNICIPIO / DELEGACIÓN	LOCALIDAD
1	AMEALCO DE BONFIL	La Pini
2	AMEALCO DE BONFIL	El Rincón de San Miguel Tlaxcaltepe
3	AMEALCO DE BONFIL	Chitejé de Garabato
4	AMEALCO DE BONFIL	20 de Noviembre
5	AMEALCO DE BONFIL	Rincón de San Ildefonso
6	AMEALCO DE BONFIL	Chitejé de la Cruz
7	AMEALCO DE BONFIL	Las Salvas
8	AMEALCO DE BONFIL	El Varal
9	AMEALCO DE BONFIL	Xajay
10	ARROYO SECO	Purísima de Arista
11	ARROYO SECO	Arroyo Seco
12	ARROYO SECO	El Trapiche
13	CADEREYTA DE MONTES	Arroyo de Zituní
14	CADEREYTA DE MONTES	El Rincón
15	CADEREYTA DE MONTES	San Martín Florida
16	CADEREYTA DE MONTES	San Juan de la Rosa
17	CADEREYTA DE MONTES	Vizarrón de Montes
18	CADEREYTA DE MONTES	Santa Bárbara
19	CADEREYTA DE MONTES	Cadereyta de Montes
20	COLÓN	Soriano
21	COLÓN	La Carbonera
22	COLÓN	El Lindero
23	COLÓN	San Vicente el Alto
24	COLÓN	El Zamorano
25	COLÓN	San José de la Peñuela
26	COLÓN	Purísima de Cubos
27	CORREGIDORA	Emiliano Zapata
28	CORREGIDORA	El Jaral
29	CORREGIDORA	El Romeral
30	CORREGIDORA	Balvanera
31	CORREGIDORA	Schoenstatt
32	CORREGIDORA	San Francisco
33	CORREGIDORA	Charco Blanco
34	CORREGIDORA	Tejeda
35	CORREGIDORA	Pirámides
36	CORREGIDORA	Ejido Villalba
37	EL MARQUÉS	La Pradera
38	EL MARQUÉS	El Colorado
39	EL MARQUÉS	Real Solare
40	EL MARQUÉS	Paseos del Marqués
41	EL MARQUÉS	Villas la Piedad
42	EL MARQUÉS	Los Héroes
43	EL MARQUÉS	La Cañada
44	EL MARQUÉS	Rincones del Marqués
45	EL MARQUÉS	Cerrito Colorado (La Curva)
46	EL MARQUÉS	Coyotillos
47	EZEQUIEL MONTES	El Cardonal (La Tijera)
48	EZEQUIEL MONTES	Palo Seco
49	EZEQUIEL MONTES	La Soledad
50	EZEQUIEL MONTES	San Antonio
51	EZEQUIEL MONTES	Nuevo Rancho de Guadalupe
52	EZEQUIEL MONTES	Ezeguiel Montes

No.	MUNICIPIO / DELEGACIÓN	LOCALIDAD
53	HUIMILPAN	Huimilpan
54	HUIMILPAN	Cumbres del Cimatario
55	HUIMILPAN	El Granjeno
56	HUIMILPAN	Los Bordos
57	HUIMILPAN	Puerta del Tepozán
58	HUIMILPAN	San Antonio del Puente
59	HUIMILPAN	Las Taponas
60	JALPAN DE SERRA	Jalpan de Serra
61	JALPAN DE SERRA	Piedras Anchas
62	JALPAN DE SERRA	El Embocadero
63	LANDA DE MATAMOROS	Landa de Matamoros
64	LANDA DE MATAMOROS	La Reforma
65	LANDA DE MATAMOROS	El Humo
66	PEDRO ESCOBEDO	Pedro Escobedo
67	PEDRO ESCOBEDO	El Sauz
68	PEDRO ESCOBEDO	La D
69	PEDRO ESCOBEDO	San Antonio la D
70	PEDRO ESCOBEDO	Quintanares
71	PEDRO ESCOBEDO	Villas de Escobedo
72	PEDRO ESCOBEDO	Las Postas
73	PEDRO ESCOBEDO	Chintepec
74	PEÑAMILLER	Las Mesas
75	PEÑAMILLER	Peñamiller
76	PEÑAMILLER	Agua de Pedro
77	PEÑAMILLER	El Encino
78	PINAL DE AMOLES	Pinal de Amoles
79	PINAL DE AMOLES	Ahuacatlán de Guadalupe
80	PINAL DE AMOLES	Epazotitos
81	QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO	La Trinidad
82	QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO	El Tepetate
83	QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO	Palmas
84	QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO	San Gregorio
85	QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO	San Francisquito
86	QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO	Casa Blanca
87	QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO	Niños Héroes
88	QUERÉTARO-CENTRO HISTÓRICO	El Cerrito
89	QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ	Las Américas
90	QUERÉTARO EPIGMENIO GONZÁLEZ	Desarrollo San Pablo
91 92	QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ	Villas de Santiago
92 93	QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ  QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ	Ecológica Peñuelas
93 94	QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ  QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ	Sergio Villaseñor
95	QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ	La Condesa
96	QUERÉTARO-EPIGMENIO GONZÁLEZ	El Salitre
97	QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO	El Tintero
98	QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO	Santa Mónica
99	QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO	Ciudad del Sol
100	QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO	Viñedos
101	QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO	San Sebastián
102	QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO	El Arcángel
103	QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO	San Pedro Mártir
104	QUERÉTARO- FELIPE CARRILLO PUERTO	Alborada







# **TODOS AVANZAMOS**

No.	MUNICIPIO / DELEGACIÓN	LOCALIDAD
105	QUERÉTARO- FÉLIX OSORES	Los Sauces
106	QUERÉTARO- FÉLIX OSORES	Ex Hacienda Santa Ana
107	QUERÉTARO- FÉLIX OSORES	Satélite
108	QUERÉTARO- FÉLIX OSORES	Insurgentes
109	QUERÉTARO- FÉLIX OSORES	Loma Bonita
110	QUERÉTARO- FÉLIX OSORES	El Romerillal
111	QUERÉTARO- FÉLIX OSORES	Francisco Villa
112	QUERÉTARO- FÉLIX OSORES	10 de abril
113	QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA	Plazas del Sol
114	QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA	Lázaro Cárdenas
115	QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA	Unión
116	QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA	Vista Alegre
117	QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA	Universo 2000
118	QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA	Bosques del Cimatario
119	QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA	El Marqués Queretano
120	QUERÉTARO- JOSEFA VERGARA	Zapata Vive
121	QUERÉTARO- VILLA CAYETANO RUBIO	La Purísima
122	QUERÉTARO- VILLA CAYETANO RUBIO	La Estación
123	QUERÉTARO- VILLA CAYETANO RUBIO	Hércules
124	QUERÉTARO- VILLA CAYETANO RUBIO	Lomas del Marqués
125	QUERÉTARO- VILLA CAYETANO RUBIO	Bugambilias
126	QUERÉTARO- VILLA CAYETANO RUBIO	San Antonio
127	QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI	Jurica Pueblo
128	QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI	Montenegro
129	QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI	Puerto de Aguirre
130	QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI	La Monja
131	QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI	Estancia de la Rochera
132	QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI	Casa Blanca
133	QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI	Pinto
134	QUERÉTARO- SANTA ROSA JÁUREGUI	Pintillo
135	SAN JOAQUÍN	San Joaquín
136	SAN JOAQUÍN	Canoas (Nuevo San Joaquín)
137	SAN JOAQUÍN	Santa Ana
138	SAN JOAQUÍN	Los Herrera
139	SAN JUAN DEL RÍO	San Juan del Río
140	SAN JUAN DEL RÍO	La Estancia
141	SAN JUAN DEL RÍO	Cerro Gordo
142	SAN JUAN DEL RÍO	Senegal de las Palomas
143	SAN JUAN DEL RÍO	Buenavista
144	SAN JUAN DEL RÍO	Rancho de Enmedio
145	SAN JUAN DEL RÍO	Banthí
146	SAN JUAN DEL RÍO	Infonavit Pedregoso
147	SAN JUAN DEL RÍO	El Mirador
148	SAN JUAN DEL RÍO	Fraccionamiento La Rueda
149	TEQUISQUIAPAN	Los Cerritos
150	TEQUISQUIAPAN	Bordo Blanco
151	TEQUISQUIAPAN	La Tortuga
152	TEQUISQUIAPAN	Haciendas de Tequisquiapan
153	TEQUISQUIAPAN	El Sabino
154	TEQUISQUIAPAN	Centro
155	TEQUISQUIAPAN	Tierra Blanca
156	TOLIMÁN	El Cerrito Parado
157	TOLIMÁN	San Antonio de la Cal
158	TOLIMÁN	Panales
159 160	TOLIMÁN TOLIMÁN	Barrio de García Casa Blanca



